



جمهوری اسلامی ایران

وزارت صنعت، معدن و تجارت

وزیر

شماره: ۶۰/۴۴۸۲۶

تاریخ: ۱۴۰۱/۲/۱

پوست:

آنی

استانداران محترم سراسر کشور

باسلام و احترام

پیرو ابلاغیه شماره ۱۷۵/۱۲۰۰/ص مورخ ۱۴۰۱/۱/۲۷ ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز مبنی بر اجرای طرح‌های اقدام محور در سطح عرضه با اولویت کالاهای «لوازم یدکی، لوازم خانگی، دخانیات، لوازم آرایشی و بهداشتی و پوشاک»، به آگاهی می‌رساند با توجه به اهمیت این برنامه راهبردی، کارگروه مبارزه با قاچاق کالا با اولویت اقلام ذکر شده در این وزارتخانه به صورت مستمر و هفتگی و با حضور اینجانب و مراجع ذی‌ربط تشکیل شده و ضمن برنامه‌ریزی، اقدامات مورد نیاز اجرایی و پایش می‌شود. لذا ضمن تأکید بر اجرای ابلاغیه مذکور، شایسته است با قید فوریت دستور فرمایید، نسبت به برگزاری جلسات کمیسیون برنامه‌ریزی، هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز و تشکیل کارگروه ویژه مبارزه با قاچاق و تقلب اقلام مشمول یادشده به ریاست جنابعالی و با دبیری مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان، با مشارکت دستگاه‌های مرتبط به منظور رصد و پایش (تولید و تجارت و بازار، قاچاق و تقلب و ...) اقدام لازم معمول و نتیجه هماهنگی‌ها و اقدامات صورت‌پذیرفته به این وزارت (معاونت صنایع عمومی) منعکس شود.

شایان ذکر است، ابلاغیه‌های ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز در این زمینه و استفاده از ظرفیت‌های قانونی سایر دستگاه‌های ذی‌ربط از جمله دادستان محترم کل کشور، سازمان ملی استاندارد ایران و سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران برای اقلام جعل و تقلب و برخورد و امحاء و اطلاع‌رسانی، با رعایت سایر قوانین مربوطه، مورد تأکید بوده تا در تعامل با دستگاه‌های استانی، اهداف مبارزه با قاچاق کالا و تقلب محقق شود.

سیدرضا فاطمی امین

مدیر



جمهوری اسلامی ایران

ریاست جمهوری

ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز

باسمه تعالی

«تولید؛ دانش بنیان، اشتغال آفرین»

رئیس

شماره: ۰۱/۲۰۰۱۷۵/ص
تاریخ: ۱۴۰۱/۰۱/۲۷
ساعت: ۱۴:۳۸
فوریت: عادی
پیوست: دارد

استانداران و رؤسای محترم کمیسیون‌های برنامه‌ریزی هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان‌های سراسر کشور

موضوع: اجرای طرح‌های اقدام محور در سطح عرضه برای کالاهای چهارگانه به انضمام لوازم یدکی

با اهدای سلام و تحیت؛

احتراماً، پیرو ابلاغیه شماره ۰۰/۲۰۲۵۸۳/ص تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۳ (پیوست) در خصوص اجرای طرح‌های اقدام محور در سطح عرضه برای کالاهای هدف چهارگانه، صورتجلسه قرارگاه مرکزی مقابله با قاچاق کالا و ارز در سطح عرضه به شماره ۰۱/۲۰۰۰۲۸/ص تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۰ در خصوص کالای لوازم یدکی با اولویت باتری خودرو، کمک فنر و لاستیک (تایر) به پیوست ابلاغ می‌شود. شایسته است با قید فوریت دستور فرمائید؛ نسبت به از سرگیری جلسات قرارگاه استانی با هدف ادامه اجرای طرح‌های اقدام محور در سطح عرضه با رعایت محورهای مشروح در ابلاغیه فوق برای کالاهای هدف چهارگانه به انضمام لوازم یدکی با اولویت مذکور و سایر مراتب مشار در مصوبات صورتجلسه مورد نظر با سازماندهی تیم‌های عمل کننده و محوریت سازمان صمت استان به عنوان رئیس کمیته کشف قرارگاه استانی اقدام و بازرسی از سطح عرضه در سال جاری از سر گرفته شود و گزارش کشفیات کالاهای پنج‌گانه به صورت ماهانه به دبیرخانه قرارگاه مرکزی مقابله با قاچاق کالا و ارز در سطح عرضه منعکس گردد.

شایان ذکر است در خصوص گروه کالای پوشاک، کیف، کفش و منسوجات موضوع بند ۴ ابلاغیه فوق، من بعد بازرسی از سطح عرضه این گروه کالا مشابه سایر کالاهای هدف اقدام به کل کشور تسری می‌یابد و کلیه استان‌ها مشمول انجام بازرسی و اقدام در کلیه کالاهای هدف پنج‌گانه می‌باشند.

علی مویدی گرم‌آبادی

رونوشت:

- جناب آقای میراحمدی، معاون محترم امنیتی و انتظامی وزیر کشور و دبیر شورای امنیت کشور، برای استحضار و دستور همکاری.
- سردار سرتیپ پاسدار رضائیان، رئیس محترم پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی ج.ا.ا، برای دستور هماهنگی و اقدام کمیته‌های عملیات و پشتیبانی استان‌های سراسر کشور.
- جناب آقای تابش، معاون محترم وزیر. رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان، برای دستور اقدام و هماهنگی در استان‌های سراسر کشور.
- جناب آقای دکتر اجتهادی، رئیس محترم سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی و عضو ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز. برای ایجاد آمادگی در مدیریت استان‌های سراسر کشور.